40 §7º da CF, com redação 
dada pela EC 41/2003, por falecimento do Senhor SEBASTIÃO BRUM DE SOUZA, 
matrícula nº 014/01, aposentado no cargo de Auxiliar de Serviços Urbanos, lotado na 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, no valor de R$ 405,52 (quatrocentos e 
cinco reais e cinqüenta e dois centavos). 

Art.  2º  -   O reajuste da pensão se dará na mesma data e índice dos inativos 
do RGPS – Art. 2º inciso I da Lei nº 10.887 de 18 de junho de 2004.   

Art. 3º - Este Ato retroage seus efeitos em 31 de outubro  de  2006

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE 
NOVOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO 
MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, resolve proclamar 
vencedora a empresa: 

- HASHIMOTO MANUTENÇÃO ELÉTRICA E COM. 

LTDA, no valor total de R$ 609.385,82 (seiscentos e 

nove mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta 

e dois centavos). 

Paty do Alferes, 10 de dezembro de 2014. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO